Муниципальное автономное общеобразовательное учреждение средняя общеобразовательная школа № 184 "Новая школа"
___________________________________________________________________________
620102, Свердловская, Екатеринбург, Ясная, д. 20, тел. (343) 228-59-25,
ИНН/КПП    6658017420/ 665801001   БИК 046577001

ПРИКАЗ

от     24.02. 2025 г.                                                                  № 46/1 о/д
	Об организации и проведении Единого Методического Дня

С целью организации методической работы в МАОУ СОШ №184 «Новая школа» в соответствии с планом Городского ресурсного центра «МЕТАшкола» на 2024-2025 учебный год

ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Организовать подготовительную работу по проведению городского Единого Методического Дня «Механизмы преемственности в формировании метапредметных результатов на уроках в НОО и ООО на примере уроков математики в 4 и 5 классах». Ответственная Скробот С.В., заместитель директора по УВР 8-11 классов.
2. Провести ЕМД 26.02.2025 года в 09:30-13:00 в кабинете 236 (читальный зал) (приложение 1).
3. Организовать техсопровождение мероприятия и съемку. Ответственный Федоров А.С.
4. Контроль исполнения настоящего приказа возложить на заместителя директора Скробот С.В.

Директор школы                                                                         Ершова Е.В

С приказом ознакомлены:
	№
п/п
	Ф.И.О.
	Дата
подписи
	Подпись
	Расшифровка
подписи

	1.
	Скробот С.В.

	1.
	Федоров А.С.

Приложение 1
Единый Методический День
«Механизмы преемственности в формировании метапредметных результатов на уроках в НОО и ООО на примере уроков математики в 4 и 5 классах»

	Ответственные
Освободить от занятий
	Присутствующие

	09:30-09:50
	Регистрация
	Дом учителя
	Прокопьева Т.И.
Скробот С.В.

	09:50-10:30
	Питч-сессия
	Золина Л.П., 1-2 урок

	Администрация
Кудрявцева СВ
Летягина А.Л.
Золина Л.П.
Егорова А.А.

Федоров А.С. – техсопровождение, съемка

	10:30-11:10
	Урок 4 класс
	Кудрявцева СВ, 1-3 урок

	11:30-12:10
	Урок 5 класс
	Летягина А.Л., 1-4 урок

	12:15-13:00
	Семинар-практикум
	Егорова А.А., 4-5 урок